证券代码：603995         证券简称：甬金股份        公告编号：2024-067

债券代码：113636         债券简称：甬金转债

甬金科技集团股份有限公司

2024 年上半年主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号行业信

息披露：第七号——钢铁》第二十二条的相关规定，公司现将 2024 年上半年的

主要经营数据主要经营数据（未经审计）公告如下：

主要

产品

产量（吨） 销量（吨） 销售价格（元/吨）

第二季度

（4-6 月）

本年累计

（1-6 月）

第二季度

（4-6 月）

本年累计

（1-6 月）

第二季度

（4-6 月）

本年累计

（1-6 月）

300

系冷

轧不

锈钢

卷板

641,329  1,301,747  688,291  1,283,848  13,774.90  13,706.07

400

系冷

轧不

锈钢

卷板

144,299  258,772  132,903  237,108  7,227.34  7,300.53

本公告经营数据未经审计，敬请投资者注意投资风险。

甬金科技集团股份有限公司董事会

2024 年 8 月 9 日